
Companie Reprezentanți Contact EMAIL Website Domeniu de activitate 

Baker Tilly Marios Klitou +357 22458500
marios@bakertilly.com.cy
s.gavrielidou@bakertilly.com.cy

https://www.bakertilly.co
m.cy/#

Consultanță financiară și bancară, audit

CYLEX Legal Services
Elias Christou
Christos Kyriakou

+357 24665656
elias@echristou-law.com
info@echristou-law.com

echristou-law.com  

Consultanță financiară și bancară, audit, 
servicii juridice comerciale, consultanță 
tranzacții imobiliare, litigii cu caracter 
penal, arbitarj, drept maritim

Cyworld Wealth Costas Hadjivangeli +357 22366777 marketing@cyworld.com.cy
https://cyworld.com.cy/e
n/

Legal, Audit, contabilitate, consultanta 
fiscala, comercială, bancară

E. Neophytou & Partners LLC Christos Neophytou +357 22441794 christos@neophytoupartners.com
https://neophytoupartne
rs.com/  

Consultanță juridică comercială, tranzacții 
imobiliare, litigii civile, audit.  

Global Consultants Group George Panayiotou +357 24629800
george@globalconsultantgroup.net
corporate@globalconsultantgroup.ne
t

http://www.globalconsul
tantgroup.net/

Consultanță financiară, fiscală, bancară și de 
afaceri, contabilitate, servicii corporate și 
fiduciare, audit

Globalserve Consultants Konstantinos Antoniou +357 25817181
dinos@globalserve.com.cy
xenia@globalserve.com.cy

https://www.gstaxconsul
tants.com/

Servicii financiare și fiduciare, consultanță 
fiscală, bancară, de afaceri, audit 

K. Treppides & Co
Kikis Treppides
Petros Loizou

+357 22678944
ktreppides@treppides.com
ploizou@treppides.com

http://treppides.com/
Consultanță financiară, fiscală, bancară și de 
afaceri, contabilitate, servicii corporate, 
audit

L.A. Miliana Investments

Tasos Milou
Antonis Milou
Lefteris Milou
Agapios Agapiou

+357 70007084 antonis@milianainvestments.com
http://www.milianainvest
ments.com/

Dezvoltator imobiliar 

Loggerhead Partners Marios Kalochoritis +357 22653910
kyi@loggerheadpartners.com
smn@loggerheadpartners.com

https://www.loggerhead
partners.com/  

Consultanță financiară
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PwC Fund Services Andreas Yiasemides +357 22555035
andreas.yiasemides@pwc.com
chryso.karakokkinou@pwc.com

https://www.pwc.com.cy
/

Consultanță financiară, audit.

Pyrgou Vakis Law Firm Melina Pyrgou +357 22466611 m.pyrgou@pyrgouvakis.com
https://www.pyrgouvakis
.com/index.php/en/

Casă de avocatură

Synesis Aviation John Saracakis +357 22503812
jds@synesisaviation.com
a.paraskevopoulou@synesisaviation.
com

https://synesisaviation.co
m/main/

Servicii aviatice, mentenanță elicoptere
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